РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2016 года                                                                        № 11/50
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010г № 3/33 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 31.03.2016                   №18-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области от                    13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Представительное Собрание Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета от 22.11.2010г №3/33 следующие изменения:

а) в пункте 1 слова "(государственной службы)" исключить;

б) в пункте 2:

в абзаце первом слова "(государственной службы)" исключить;

в подпункте 1 слова "(государственной гражданской)" исключить;

в подпункте 2 слова "(государственной гражданской)" исключить;

в подпункте 3 слова "(государственной гражданской)" исключить;

в) в пункте 2.1 слова "(государственной гражданской)" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                                                    Л.И.Гуторова

Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                                                    О.Н.Евглевская